filius suos vel alius libettus nostros qui ad ipsa curte

aspiciunt, habere volo ac jubeo : Roma una cura

adpendiciis earum et alpes, prseler quera ad liberlus

meos infantes Aldefredo et Godoberti in ipsa Roma

dedimus, volo ut habeant et ipsi ad heredem meam

aspiciant. Laquatico una cum appendiciis suas, ad

ipsa loca pertinentes, et quod a liberta mea Dumnu- j
lina, quem commulavi, dedi in ipsum Laquatico,
volo ut habeat, et ad heredem meam sacrosancta
ecclesia aspiciat. Et terras in Esturbatina, quem de

Bonevalo conquisivi et ad suprascripta liberta mea
nomine Sendeberti dedi, volo ut babeat, et ad here-
dem meam aspiciat. Colonicas in Taraone, quem de

Ricuberga conquisivimus, et terras in Crariis et li-
bertus nostros Moroaldo et uxore sua vel liliis eorum

quem genitrix mea Ruslica de pago Geneyense fecit

venire et super ipsa terra ipsus mansurus fecit.

.' Semforianum, non aliunde notum, hic avuncu-
lum suum, infra aulem patruum suum Abbo appellat,
inde liquet utramque vocem hac selate haliitam
ftiissepro synonyma. Eumdem vocat episcopum Va-

,\ Terra et mancipia in Sevelis quem de Avolopresby-
tero et de Freberga femina avunculos noster dom-
ntis Senforianus conquisivit, et liberlos nostros in
Artonosco filius Victore et Vere Johannis, Justeber-
lus, Paulos, et Verissimus, Justina, et-Rerlildes, ipsa
lerra et mancipia in Sevelis in beneficio liabent, tu,
heres mea sacrosancta ecclesia Sancti Pelri Novali-
lius monasterii, ut habeas volo ac jubeo. Capannas,
quem ad liberta mea, nomine suprascripte licrtcKli
dedi, volo ut hnbenl et nd heredem mea aspiciat;
Vobridio quem de Mauro conquisivi et ad liberta mea
suprascriptae nomen Jusliiii dedi, quem Dadinusha-
bet, volo ut habeat, et ad heredem meam aspiciat.
Colonica Utronno ex alode parenlum meorum, Gla-
sia, Pentus, BuIIonne, Muccunava, Bladonis, lu, he-

B res mea, ut habeas volo ac jubeo. Similiter et res
illas Maurovifa, Rodanone, una cum adjacenlias ea-
rum, vel quicquid de parenles nosiros Dodone et
Godane nobis ibidem obvenit; et res iilas quem de
Gondoberto conquisivimus, qtiem Marnberfus in be-
nelicio hnbel; et illns res quem de Escussario con-
quisivimus, una cum mancipiis, terris, vel omnes
aJjacentias ad ipsa Ioca aspicienfes, ista omnia su-
prasciipla, te, sacrosancta ecclesia domni Petri, he-
redem meam, habere volo aique precipio.

In Cronno Luciano, ex alode pareiilum meorum,
el in Laliomaus, ibi Mora ancifla nostra manet, quod
de genitrice nosira Ruslica michi obvenit; colonicas
in Gradosa quem ministerialis noster Baio in benefi-